Ministério da EducaÇà$

DU l PARA

INSTITUTO FEDERAL
PARARA

P ORTA ]tIA N 1 998 DE [)E SETEMBRO DE 20 17

O Dinctor de Desenvolx.-imento de Possam da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto f'ederal do
Raiana, no uso da competência que Ihe contêre a
Portaria N' 727 de 03/07/20 ] 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2o c 5' do m'figo 10 e nc} artigo 10-A da
Lei n' 11,091 de 12.01.2005, ii Pararia ó23 de
26./{)9.'201 1 do Magnínlco Reitor, e conforme processo
n" 2341 1 ,0061 05/201 7-92,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante da
cago de ANALISTA DF 'rECNOT,AGIA DA IN}'ORMAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE! SERVIDOR NOTA ~Í«" ,EâgHEwro:
BAIA DA

PROGjtESSÂo

393047 Nll .TON FERREljtA BRANDAo loo,oo E
414 41S

02.'08.2017

1]. A data final do interstício pai'a o servidor habilitar-sc à progressão
subsequente é 02/02/2019. ' ' ''

Anderson Luiz Adams

Dintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitwia

Av.VfdorFerrdra do Amaram, 306-Tarumã, Curitiba -PR l CEP82530-230 Brasil